
 

 

Комунальний заклад 

«Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

20.12.2023                                                                                                        № 159 

 

 

Про зміни в списку педагогічних працівників,  

які атестуються у 2023/2024 навчальному році                                                                   
  

  

 Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», 

частини першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», відповідно до вимог Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09 вересня 2022 року № 805 та на підставі заяви на позачергову 

атестацію педагогічного працівника  Назаренко С.М. зареєстрованої 

04.10.2023 року № Н-423, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Секретарю атестаційної комісії I рівня Явтушенко А.В.: 

1.1. Внести зміни у списку педагогічних працівників закладу, які атестуються 

у 2023/2024 навчальному році: 

- Назаренко С.М. – вчитель розвитку мовлення — на присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії».  

1.2. Надати консультації педагогічному працівнику Назаренко С.М., яка 

атестується позачергово у 2023/2024 навчальному році, щодо вимог до 

процесу проходження атестації, відповідно  Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників. 

1.3. Ознайомити педагога Назаренко С.М. з графіком засідань атестаційної 

комісії I рівня.  



2 

 

2.   Атестаційній комісії І рівня: 

2.1. Розглянути документи педагогічного працівника Назаренко С.М., яка 

атестуються у 2023-2024 навчальному році та здійснити перевірку її 

достовірності, за потреби - встановлення дотримання вимог пунктів 8, 9 

розділу I Положення 

                                                                                                             До 15.01.2024                                                                                  

2.2. Здійснити оцінку професійних компетентностей педагога з урахуванням 

її посадових обов’язків і вимог професійного стандарту 

                                                                                                             До 15.01.2024 

2.3. Здійснити моніторинг практичного досвіду роботи педагога                 

Назаренко С.М, яка атестується позачергово у 2023/2024 навчальному році.                                                         

                                                                                                             До 01.03.2024 

2.4. Ухвалити рішення про результати атестації на атестаційній комісії                          

I рівня. 

                                                                                                             До 01.04.2024 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Терещенко В.Г. 

      
 

                 Директор                                                       Зоя КИСЬ 

 
Терещенко В.Г. 

 

 

 

З наказом від 20.12.2023 № 159 ознайомлені:

Терещенко В.Г. 

Назаренко С.М. 

Явтушенко А.В. 

Івах В.В. 

Черкасова О.В. 

Васюрчик Т.С. 


